
ProntoBus ( le fermate seguite dalla @ sono a prenotazione)

Aeroporto - Villaggio Speranza54
54

In vigore dal 7 Giugno al 15 Settembre 2024 

 dal lunedì al sabato (escluso dal 03/08 al 31/08) 
nota   p5 p5

AEROPORTO   06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.20
CASE GHEDINI@   06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
VILLA SALTARELLI@   06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
CASERMA R.R.A.E.@   06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
AEROCLUB@   06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
CASERMA R.R.A.E.@   06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
VILLA SALTARELLI@   06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
CASE SAVINI@   06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
CASE GHEDINI@   06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
BIRRA   06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.24
CINTA DAZIARIA TEATRI DI VITA   06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.29
BORGO PANIGALE STAZIONE   06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.30
BORGO PANIGALE - MUSEO DUCATI   06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.32
VILLAGGIO INA   06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.34
CAVALIERI DUCATI   06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
VILLAGGIO SPERANZA   06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

 dal lunedì al sabato dal 03/08 al 31/08 
nota   p5

AEROPORTO   06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
CASE GHEDINI@   06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
VILLA SALTARELLI@   06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
CASERMA R.R.A.E.@   06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
AEROCLUB@   06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
CASERMA R.R.A.E.@   06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
VILLA SALTARELLI@   06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
CASE SAVINI@   06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
CASE GHEDINI@   06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
BIRRA   06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
CINTA DAZIARIA TEATRI DI VITA   06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14
BORGO PANIGALE STAZIONE   06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15
BORGO PANIGALE - MUSEO DUCATI   06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
VILLAGGIO INA   06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
CAVALIERI DUCATI   06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24
VILLAGGIO SPERANZA   06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28

nota: p5 = è necessario prenotare almeno il giorno prima.  

E’ possibile acquistare i titoli di viaggio con l’app Roger, per maggiori informazioni visitare il Sito Internet www.tper.it/app 

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3  Bologna tel. 051 290290  -  Imola tel. 0542  22479  -  Prati tel. 0534  31136
Sito internet  www.tper.it

Servizio su prenotazione, prenotare la corsa desiderata telefonando al numero 051.290.299 tutti i giorni feriali dalle 6.50 alle 20.00
ed i festivi dalle 7.00 alle 20.00, effettuare la telefonata almeno 60 min. prima della corsa interessata



ProntoBus ( le fermate seguite dalla @ sono a prenotazione)

Villaggio Speranza - Aeroporto54
54

In vigore dal 7 Giugno al 15 Settembre 2024 

 dal lunedì al sabato (escluso dal 03/08 al 31/08) 
nota   p5 p5 #na sna #na sna

VILLAGGIO SPERANZA   06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 10.30 11.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
CASA SANTA CHIARA@   06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 10.30 11.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
CA‘ NUOVA@   06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 10.31 11.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
RIGOSA@   06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 10.34 11.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
OLMETOLA@   06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 10.34 11.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
LA PICCIONAIA@   06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 10.34 11.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
VILLA BOSCHI@   06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 10.35 11.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
COLLEGIO SAN LUIGI@   06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 10.36 11.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
BOIARDO14@   06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 10.36 11.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
CASE GIARDINO@   06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 10.36 11.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
BOIARDO@   06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 10.37 11.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
VILLAGGIO INA   06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 10.41 11.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
BORGO PANIGALE CIMITERO   10.46 11.46
BORGO PANIGALE - MUSEO DUCATI   06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 10.47 11.42 11.47 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
BORGO PANIGALE STAZIONE   06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 10.50 11.45 11.50 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
CINTA DAZIARIA TEATRI DI VITA   06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 10.51 11.46 11.51 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
BIRRA   06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 10.56 11.51 11.56 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
AEROPORTO   06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.00 11.55 12.00 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55

 dal lunedì al sabato dal 03/08 al 31/08 
nota   p5lva oa p5lva oa lva oa lva oa

VILLAGGIO SPERANZA   06.30 06.30 07.30 07.30 08.30 09.30 10.30 10.30 11.30 11.30 12.30 13.30
CASA SANTA CHIARA@   06.30 06.30 07.30 07.30 08.30 09.30 10.30 10.30 11.30 11.30 12.30 13.30
CA‘ NUOVA@   06.31 06.31 07.31 07.31 08.31 09.31 10.31 10.31 11.31 11.31 12.31 13.31
RIGOSA@   06.34 06.34 07.34 07.34 08.34 09.34 10.34 10.34 11.34 11.34 12.34 13.34
OLMETOLA@   06.34 06.34 07.34 07.34 08.34 09.34 10.34 10.34 11.34 11.34 12.34 13.34
LA PICCIONAIA@   06.34 06.34 07.34 07.34 08.34 09.34 10.34 10.34 11.34 11.34 12.34 13.34
VILLA BOSCHI@   06.35 06.35 07.35 07.35 08.35 09.35 10.35 10.35 11.35 11.35 12.35 13.35
COLLEGIO SAN LUIGI@   06.36 06.36 07.36 07.36 08.36 09.36 10.36 10.36 11.36 11.36 12.36 13.36
BOIARDO14@   06.36 06.36 07.36 07.36 08.36 09.36 10.36 10.36 11.36 11.36 12.36 13.36
CASE GIARDINO@   06.36 06.36 07.36 07.36 08.36 09.36 10.36 10.36 11.36 11.36 12.36 13.36
BOIARDO@   06.37 06.37 07.37 07.37 08.37 09.37 10.37 10.37 11.37 11.37 12.37 13.37
VILLAGGIO INA   06.41 06.41 07.41 07.41 08.41 09.41 10.41 10.41 11.41 11.41 12.41 13.41
BORGO PANIGALE CIMITERO   10.46 11.46
BORGO PANIGALE - MUSEO DUCATI   06.42 06.42 07.42 07.42 08.42 09.42 10.42 10.47 11.42 11.47 12.42 13.42
BORGO PANIGALE STAZIONE   06.45 06.45 07.45 07.45 08.45 09.45 10.45 10.50 11.45 11.50 12.45 13.45
CINTA DAZIARIA TEATRI DI VITA   06.46 06.46 07.46 07.46 08.46 09.46 10.46 10.51 11.46 11.51 12.46 13.46
BIRRA   06.51 06.51 07.51 07.51 08.51 09.51 10.51 10.56 11.51 11.56 12.51 13.51
AEROPORTO   06.55 06.55 07.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.00 11.55 12.00 12.55 13.55

nota: p5 = è necessario prenotare almeno il giorno prima.  #na = dal lunedì al venerdì (escluso dal 03/08 al 31/08)  sna = sabato (escluso dal 03/08 al 31/08)  
lva = dal lunedì al venerdì dal 03/08 al 31/08  oa = sabato dal 03/08 al 31/08  

E’ possibile acquistare i titoli di viaggio con l’app Roger, per maggiori informazioni visitare il Sito Internet www.tper.it/app 

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3  Bologna tel. 051 290290  -  Imola tel. 0542  22479  -  Prati tel. 0534  31136
Sito internet  www.tper.it

Servizio su prenotazione, prenotare la corsa desiderata telefonando al numero 051.290.299 tutti i giorni feriali dalle 6.50 alle 20.00
ed i festivi dalle 7.00 alle 20.00, effettuare la telefonata almeno 60 min. prima della corsa interessata
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